
講師：日新ネットワークス株式会社 日浦 亮（Ryo Hiura）

自席で受講 参加無料

パソコンとインターネットで全国から開催期間中24時間ご視聴いただけます！

お申込みはこちらから↓

dhttp://www.fjm.fujitsu.com/events/web210115/

セミナー概要 ※開催期間中、いつでも、何回でも、ご自由にご視聴いただけます（早朝・夜間も視聴可能です）

本社の複合システム統括部の一員として、日々お客様の様々な課題に対し解決策を提案しております。
その他展示会やセミナーでの活動など、多岐にわたる分野のご提案をワンストップで対応しております。
現場で培った経験を活かし、少しでも皆様のお役に立てるお話ができればと考えております。

設備点検業務のデジタル化（DX)
～無くそう手書き、変えよう働き方～

PCとインターネットで全国から手軽に参加可能！
【期間限定：“管理部門様向け“Webinar】

※大変恐れ入りますが、同業他社その他お断りする場合があります。ご理解・ご了承いただきたくお願い申し上げます。

開催期間 2021年1月15日（金）～2021年2月5日（金）

主催 富士通Japan株式会社 共催 日新ネットワークス株式会社

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
昨今、ビル・建物設備の監視・点検業務は、保守員の人手不足が深刻であり働き方改革が求められています。
設備の安定運用には適切な保全業務が重要であり、壊れたら修理をすると言った事後対応でなく、予兆を捉える予
防保全が潮流となっています。
ご提供開始から10年を迎え多くの実績を持つ中小規模施設管理システム「MIMASSE（ミマッセ）」では、お客様
のご要望をくみ取り、今回設備台帳機能・スマートデバイス連携をリリース致しました。遠隔通信制御のネットワーク機
能も含めた最新の拡張機能をご紹介いたします。

富士通Japan株式会社
日新ネットワークス株式会社

概要
（約16分）

「中小規模向け施設管理システム MIMASSE（ミマッセ）
設備台帳・スマートデバイス連携 ご紹介」

１．MIMASSE(ミマッセ）ご紹介

２．新機能ご紹介（設備台帳機能・タブレット機能）

３．IoTソリューション（通信インフラ）

http://www.fjm.fujitsu.com/events/web210115/


Webinarは、いつでも、ご自由に、ご視聴可能！

お申し込みから受講開始までの流れ

Webinar動作条件

セミナー内容に関するお問い合わせ先

商品戦略推進本部 デジタルマーケティング推進室
セミナー事務局 角田・鈴木・山内
ＴＥＬ：03-6712-3172

担当窓口

株式会社富士通Japan

4.お客様のメールアドレス宛に、Webinarお申込み完了メールをお送りします。

5.Webinar受講に必要な情報を記載したメールをお送りいたします。

6.前日のメールの記載内容に従ってWebinarにアクセスします。
開始日の開始時刻から終了日の終了時刻までの間、ご自由に何回でもログイン可能です。

お申込み完了後

セミナー1日前

セミナー期間

本セミナーは、Brightcove Video Cloudを利用して行います。以下の環境にてご利用いただけます。
ご視聴可能な主なブラウザ Internet Explorer 11以上、Microsoft Edge（最新）、Chrome Desktop (Win, Mac)（最新）、Firefox Desktop (Win, 
Mac)（最新）等
その他対応ブラウザにつきましては、 Brightcove社サイトをご参照願います。
https://ja.player.support.brightcove.com/references/brightcove-player-system-requirements.html

インターネット環境を通じて、普段使い慣れたパソコンから場所を問わず、開催期間中いつでもご都合のいい時間にご視聴可能です。
外出や出張することなく自席で参加できるのも魅力の一つです。パソコンとインターネット環境さえあれば気軽にご参加いただけますので
是非ご活用ください（本セミナーの回線使用料は、お客様のご負担となります）

インターネット環境

自席やご自宅で好きな時にセミナー受講
アンケートで講師への質問も可能（後日回答）

社内の会議室などでプロジェクターを使用し
複数名でご視聴も可能

1.下記URLにアクセスしてください

弊社ホームページ Webセミナーお申込み画面

※個人情報の取り扱いについての規約にご同意いただける方のみのお申込みとなります

お申込み

2.表示されたセミナー内容をご確認いただき、セミナー説明文下の「お申込みはこちら」をクリックして下さい。

3.申込みフォームに必要事項を入力し「個人情報の取り扱いについて※」にご同意の上お申し込み下さい。

（セミナー期間中にお申込みされた方は、 お申込み完了メール受領後、すぐにご視聴いただけます。）

http://www.fjm.fujitsu.com/events/web210115/

https://ja.player.support.brightcove.com/references/brightcove-player-system-requirements.html
http://www.fjm.fujitsu.com/events/web210115/

